［OMEGAの構成］
フレキシブルチューブ付測温抵抗体
● プラスチック加工機械に最適
●  精度；PT100Ω、クラス “A”（DIN）
●  スプリングとバイヨネットキャップによりアダプタへ固定
●  標準外径；Ø4.75mm
●  BX 外装標準を持つ 1.5 m（60"）フレキシブルケーブル
●  連続的な 260℃（500℉）までの温度範囲

標準装備されています。
下の表をご覧ください。
注文例： BT-090-RTD-2 1/4-60-1
アダプタ
長さ ネジ
11.11
(0.437)
9.52
(0.375)
ACCURACY
IEC CLASSA(±0.15ºC @ 0ºC)
“B”
“B”
寸法：mm (in)
BT-090-RTD-21/4-60-1
［OMEGAの構成］
4.75 mm
(3⁄16")
アッセンブリ
“A”
90ºアッセ
ンブリ屈曲
* その他外装ケーブルの長さに関しては、5 フィート (60") 以上ではフィートごとに追加コストがかかり、型番の “-60” を希望の長さに変更します。
** その他 A の長さは、6" 以上ごとに追加費用がかかります。
注文例：CF-000-RTD-2-60-1、直線圧縮スタイル、2" “A” 直径、NPT ⅛コンプレッションフィッティング端子を持つ 60" ケーブル
コンプレッションフィッティング付
測温抵抗体
#26 AWG銅ニッケル
メッキフレキシブルな
外装のPFAジャケット
ケーブル
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/cf-000_090_bt-000_090_rtdをご覧ください
	 型番*	 端末	 屈曲	 “A” ** mm
	 CF-000-RTD-2-60-1	 U字型	 直線	 50 mm
	 CF-000-RTD-2-60-2	 OTPコネクタ	 直線	 50 mm
	 CF-000-RTD-4-60-1	 U字型	 直線	 100 mm
	 CF-000-RTD-4-60-2	 OTPコネクタ	 直線	 100 mm
	 CF-090-RTD-2-60-1	 U字型	 90°	 50 mm
	 CF-090-RTD-2-60-2	 OTPコネクタ	 90°	 50 mm
	 CF-090-RTD-4-60-1	 U字型	 90°	 100 mm
	 CF-090-RTD-4-60-2	 OTPコネクタ	 90°	 100 mm
CF  —    000   —  RTD  —   2   —   60   —   1   —  CC
NPT	1⁄8コンプレッシ
ョンフィッティング
“A”
44
.5
 m
m
(1
.7
5)
“B”
直径
“B”
OTPコネクタまたはU字型圧着端子が標
準装備されています。
下の表をご覧ください。
屈曲情報：
000 = 屈曲なし
090 = 90°屈曲
ケーブルの長さ：
in
端末オプション：
1 = U字型圧着端子。2 = OTPコネクタ
その他利用可能なオプション
“A” のケー
ブルの長さ：
in
注文例： CF-000-RTD-2-60-1
ACCURACY
IEC CLASSA(±0.15ºC @ 0ºC)
●  プラスチック加工機械に理想的